様式第 6号（第 14条関係)

会  議  録

会  議  名 平成２９年度 第２回粕屋町子ども・子育て会議

開 催 日 時

平成３０年２月２７日（火）

                    午後１３時３０分から

          午後１４時３０分まで

開 催 場 所 かすやこども館 いろいろホール

出席者

氏名

委   員 森紘、石橋俊男、伴世津子、大石敦、長順子、西岡和美、上

田朝子、西岡巌、井中卓生、有隅志津代、黒田道明、竹之内

由貴子、中川理恵、舩越美由紀、

職員・職氏名 堺哲弘、田中伸幸、立部純子

欠席委員（者）氏名 松元 由美

会議の公開・非公開   ■ 公開  □ 一部非公開  □ 全部非公開

会議を公開しない

理由

傍聴人の数 １人

会議資料の名称 ・各施策の進捗状況について

・子ども・子育て支援事業計画の見直しについて

・地域型保育事業の設置認可における定員の設定について

審議会等の内容

１． 会長あいさつ

２． 各施策の進捗状況について

３． 子ども・子育て支援事業計画の中間年の見直しについて（諮問）

→同意を得た

４． 地域型保育事業の設置認可における定員の設定について（諮問）

→同意を得た